
 

 

 

 

ESTADO DE GOIÁS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS 
 

 

  
Rua Prof. Glicério da Cunha esq. c/ a Rua Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis – Goiás, CEP: 75860-000 

 
quirinopolis.go.leg.br 

 
licitacao@quirinopolis.go.leg.br 

 
(64) 3651-1040 

 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021 

1ª ERRATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação continuada de serviços 
de limpeza, higienização e conservação, nas edificações, dependências internas e 
externas da Câmara Municipal de Quirinópolis, conforme especificações deste Termo 
de Referência.  

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Quirinópolis comunica 
que o Edital de Pregão Presencial em epígrafe sofreu a seguinte modificação no 
ANEXO VII – PROPOSTA DE PREÇOS: 

Fica estabelecida nesta Errata que onde se lê: 

 

ANEXO VII 

PROPOSTA DE PREÇOS 

 

Empresa: _____________________________________________. 

Endereço: ___________________________________________.Cidade: ____________ 

CNPJ: ______________________. 

 Solicitamos a V. Sa. fornecer os preços, em conformidade com os serviços 

abaixo especificados: 

LOTE 01 – CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO 

Item Qtd Und Carga Horária 

(Semanal) 

Função Valor Unitário 

(R$) 

Valor Total 

Mensal (R$) 

01 04 und 44 (quarenta e 

quatro) horas 

Auxiliar de Serviços 

Gerais 

Classificação Brasileira 

de Ocupação (CBO) 

5143-20 

  

PREGÃO Nº 07/2021 

ABERTURA: 22/09/2021 

Horas: 09:00 hs. 



 

 

 

 

ESTADO DE GOIÁS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS 
 

 

  
Rua Prof. Glicério da Cunha esq. c/ a Rua Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis – Goiás, CEP: 75860-000 

 
quirinopolis.go.leg.br 

 
licitacao@quirinopolis.go.leg.br 

 
(64) 3651-1040 

 
 

Prazo de vigência do preço: 60 dias.        

 

Localidade, ___ de _________de 2021. 

 

carimbo e assinatura do responsável legal 

 

Leia-se: 

ANEXO VII 

PROPOSTA DE PREÇOS 

 

Empresa: _____________________________________________. 

Endereço: ___________________________________________.Cidade: ____________ 

CNPJ: ______________________. 

 Solicitamos a V. Sa. fornecer os preços, em conformidade com os serviços 

abaixo especificados: 

LOTE 01 – CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO 

Item Qtd Und Carga Horária 

(Semanal) 

Função Valor Unitário 

(R$) 

Valor Total 

Mensal (R$) 

01 04 und 44 (quarenta e 

quatro) horas 

Auxiliar de Serviços 

Gerais 

Classificação Brasileira 

de Ocupação (CBO) 

5143-20 

  

Prazo de vigência do preço: 60 dias.        

 

Localidade, ___ de _________de 2021. 

 



 

 

 

 

ESTADO DE GOIÁS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS 
 

 

  
Rua Prof. Glicério da Cunha esq. c/ a Rua Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis – Goiás, CEP: 75860-000 

 
quirinopolis.go.leg.br 

 
licitacao@quirinopolis.go.leg.br 

 
(64) 3651-1040 

 
 

carimbo e assinatura do responsável legal 

 

OBSERVAÇÃO: O modelo da planilha para preenchimento da composição de custos do 
serviço está disponível em anexo em arquivo xls, no site www.quirinopolis.go.leg.br. 

 

As demais condições permanecem INALTERADAS. Visto que as alterações acima não 
interferem na elaboração das propostas por parte das empresas interessadas, fica 
mantida a data de 07 de outubro de 2021 para e entrega dos envelopes e análise da 
documentação, permanecendo inalterados os demais dispositivos esposados no 
instrumento convocatório, considerando o que determina o art. 21, § 4º, da Lei nº 
8.666/93. 

O Edital e maiores informações, poderão ser obtidos na sala de licitações desta Câmara 
Municipal, em horário normal de expediente, pelo telefone (64) 3651-1040, e-mail: 
licitacao@quirinopolis.go.leg.br. e site: www.quirinopolis.go.leg.br.  

 

Quirinópolis-GO, 05 de outubro de 2021. 

 

LARA PATRICIA SANDRE 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

DIEGO LOPES GOULART 

Membro 

 

LORRAYNNE VILARINHO ANTUNES 

Membro 


